
 

 

 
 19/09                                                                                            427 
 

Про організацію та проведення 
атестації педагогічних працівників 
СЗШ №36 м.Львова у 2025-2026 н.р.  

 
Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України «Про 

загальну середню освіту», та статті 25 Закону України « Про позашкільну освіту», 
наказу Міністерства  освіти і науки України від 09.09.2022 року №805 «Про 
затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», зі змінами, 
наказу відділу освіти Галицького та Франківського районів від 19.09.2025 р. № 
01-20/172 «Про проведення атестації педагогічних працівників закладів освіти 
Галицького та Франківського районів м.Львова у 2025– 2026 навчальному  році», з 
метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної майстерності 
педагогічних працівників, - 

 
 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Створити атестаційну комісію І рівня для проведення атестації педагогічних 
працівників  СЗШ №36 у 2025-2026 н.р. 

2.​ Затвердити склад атестаційної комісії І рівня: 
✔​ Гірчак В.Ю,. - голова комісії, директор школи. 
✔​ Шийка Л.О.– секретар комісії, заступник директора з навчально-виховної 

роботи. 
Члени комісії: 

✔​ Шпак Т.М.- заступник директора з навчально-виховної роботи. 
✔​ Бордовська Е.В.- заступник директора з навчально-виховної роботи. 
✔​ Кубинець Н.Я.- учитель географії, голова ПК 

3.​ Атестаційній комісії І рівня при проведенні атестації педагогічних працівників у 
2025-2026 н.р.: 
3.1.​ Забезпечити виконання вимог Положення про атестацію педагогічних 

працівників. 
3.2.​ Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2025-2026 н.р., строки проведення їх атестації та 
графік проведення засідань атестаційної комісії 
                                                                                           До 10 жовтня 2025р. 

3.3.​ Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються у 
2025-2026 н.р. 

3.4.​ Оприлюднювати інформацію про хід атестації на офіційному вебсайті 
школи. 



                                                               Впродовж роботи атестаційної комісії 
3.5.​ Педагогічним працівникам, які підлягають черговій атестації у 2025 -2026 

н.р. році, подати на розгляд атестаційної комісії I рівня електронний 
варіант документів (у форматі PDF, кожен документ в окремому файлі), 
що свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні досягнення 
педагогічного працівника, на електронну пошту 
shyyka.lesia.school3.lviv@gmail.com з 10.10.2025 до 17.10.2025. 
 

4.​ Заступникові директора з навчально-виховної роботи Шийці Л.О.: 
4.1.​ Подати у відділ освіти Галицького та Франківського районів звіт про 

чисельність атестованих педагогічних працівників у 2025-2026 н.р. та 
клопотання про нагородження. 
                                                                                                   До 15.04.2026р 

4.2.​ Підготувати проєкт наказу про підсумки проведення атестації педагогічних 
працівників у 2024-2025 н.р. Копію подати у відділ освіти. 

                                                                                                              До 15.04.2026р. 
5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  

 
 
 
 

 
Директор школи​ ​ ​ ​ ​          ВІТА ГІРЧАК 

 
 

 
З наказом ознайомлені: 
 
Шийка Л.О. 
Шпак Т.М. 
Бордовська Е.В. 
Кубинець Н.Я. 

mailto:shyyka.lesia.school3.lviv@gmail.com


 


